

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: havárie LC Provazné

Objednatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Zhotovitel:

Místo: Halenkov - Provazné

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ROZPOČET SOUHRNNÝ

1		124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 do 100 m ³	m ³	20,000	145,00	2 900,00
2		124253119	Vykopávky pro koryta vodotečí Příloha k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. těžitelnosti I, skupiny 3	m ³	20,000	80,00	1 600,00
3		132251401	Hlouboení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m, pro náběžní zdi, patky, záhozy... v hornině třídy těžitelnosti I, skupina 3	m ³	12,000	490,00	5 880,00
4		182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zájezdech v hornině tř. těžitelnosti I, skupiny 1-3	m ²	50,000	65,00	3 250,00
5		463211153	Rovnanina z lomového kamene tříděného s urovnáním lince a vyklínováním spár úlomky kamene, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg.	m ³	78,000	2 530,00	197 340,00
6	R	R1	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením. Zajištění bezpečnosti provozu na komunikaci, dopravní značení, průběžné čištění komunikace.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

Celkem

213 470,00

